
                          Управление образования 

                    администрации Николаевского 

                              муниципального района 

     Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

          учреждение средняя общеобразовательная 

             школа имени Героя Советского Союза  

                     Григория Ивановича Щедрина 

                            с. Константиновка 

                                  ПРИКАЗ 

                         26 июня  2025г. № 82– осн. 

                                с. Константиновка 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда 

 

На основании письма управления образования администрации 

Николаевского муниципального района Хабаровского края от 26.06.2025ш. 

№ 01-15-1071 «О введении механизма премирования педагогов за 

своевременное уведомление правоохранительных органов о деструктивном 

поведении обучающихся»,  в соответствии с протоколом заседания 

оперативного штаба Хабаровского края по реализации Указа Президента 

Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 757 "О мерах, 

осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом 

Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756 от 15 мая 

2025 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в Приложение 9 к положению об оплате труда работников МБОУ 

СОШ с.Константиновка Николаевского муниципального района 

Хабаровского края «Положение о  компенсационных выплатах  за работу, не 

входящую в круг должностных обязанностей, но  связанную с 

образовательным процессом  МБОУ СОШ с. Константиновка» пункт 27  

 

1. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                  С.В.Сульдина 
 

№  

п/п 

Показатели баллы 

27. За своевременное уведомление правоохранительных 

органов о деструктивном поведении обучающихся 

До 2 


